1

证券代码：300721          证券简称:怡达股份       公告编号：2024-003

江苏怡达化学股份有限公司

关于江阴工厂取得安全生产许可证的公告

江苏怡达化学股份有限公司（以下简称“公司”）江阴工厂于近日取得由江

苏省应急管理厅颁发的安全生产许可证，主要内容如下：

编号：（苏）WH 安许证字[B00033]

企业名称：江苏怡达化学股份有限公司

主要负责人：刘准

单位地址：江阴市西石桥球庄村

经济类型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）

有效期：2024 年 2 月 7 日至 2027 年 2 月 6 日

许可范围：2-丁氧基乙醇（500 吨/年）、2-甲氧基乙酸乙酯（150 吨/年）、乙

二醇单甲醚（5500 吨/年）***

江阴工厂在取得安全生产许可证后已经有序安排生产。

特此公告。

江苏怡达化学股份有限公司董事会

2024 年 2 月 19 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。